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Interpelacja w sprawie przywrócenie funkcjonowania trzech latarni 
oświetleniowych. 
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Czechowa po zmroku poprzez przywrócenie funkcjonowania trzech od dawna niedziałających 

(aktualnie jedna z nich jest w ogóle zdemontowana) latarni oświetleniowych. Poniżej wskazuję 

konkretne działania o wykonanie, których proszę: 

Przywrócenie do eksploatacji wyłączonych z użytkowania od ok. 20 lat latarni nr 227 i nr 

228 przy ciągu pieszo-jezdnym za obiektami handlowo-usługowymi przy ul. Braci 

Wieniawskich 12A/12B wraz z odtworzeniem i przywróceniem do eksploatacji latarni nr 

226 (znajdowała się na początku tego odcinka, została zdemontowana przez PGE ok. 10 

lat temu z uwagi na przerdzewienie u podstawy - słup groził złamaniem, nie był wówczas 

wymieniany, gdyż od dawna pozostawał wyłączony). Oświetlenie tego odcinka jest 

niezbędne dla bezpieczeństwa mieszkańców os. Moniuszki - nie stanowi bowiem w 

istocie oświetlenia dojazdu do piekarni, ale ciągu, którym prowadzi popularny skrót pieszy 

w kierunku ul Skołuby (z parkingu na dole prowadzą do niej schody i chodnik), brak 

działającego oświetlenia sprzyja też gromadzeniu się po zmroku osób spożywających 

alkohol na tyłach wskazanych obiektów handlowych. Jeżeli już latarnie znajdują się w tym 

miejscu i przez lata z powodzeniem działały to bezwzględnie powinno być tak dalej, tym 

bardziej że za ich stan techniczny i ewentualne naprawy w celu włączenia odpowiada 

właściciel infrastruktury oświetleniowej w tym rejonie - PGE, a miasto (ZDiM) 

odpowiada wyłącznie za sarną decyzję o ich przywróceniu do eksploatacji. 



Mając na uwadze troskę o bezpieczeństwo i komfort mieszkańców wierzę, że Pan Prezydent 

przychyli się również do postulatów przedłożonych w niniejszym piśmie i podejmie działania w 

celu ich realizacji w najbliższym czasie. 

Dodatkowo kierując się estetyką przestrzeni publicznej proszę o doprowadzienie we 

współpracy z PGE Uako właścicielem) do obcięcia zbędnych wysięgników po niepotrzebnych i 

zdemontowanych wiele lat temu oprawach oświetleniowych na dwóch słupach oświetleniowych 

stojących po wschodniej stronie parkingu przy garażach o adresi� Prząśniczki 10 oraz podobnego 

zbędnego wysięgnika na latami nr 75 przy ul. Żywnego. PGE rrioże swoim staraniem usunąć te 

niepotrzebne, jedynie szpecące ramiona wysięgników potrzebuje jednak w tym celu oficjalnej 

informacji ze ZDiM potwierdzających, że w przyszłości oprawy te nie będą odtworzone (ze 

względu na lokalizację przedmiotowych latarni jest to oczywiste). 
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